quo quæ cedere dicantur, *lib. 2. tit. 1. §. 19. 30. & 33.*

tionis indebiti obligatio, *lib. 3. tit. 28. §. 4. lib. 2. tit. 6. §. 2.*

Solutio indebiti, *lib. 3. tit. 15. §. 1.*

Specificationis seu Specierum variarum immixtarum dominii jus quale, *lib. 2. tit. 1. §. 25.*

Stipulanti alteri si ejus interfit, quid juris, *lib. 3. tit. 20. §. 19.*

Stipulantis re futura, *lib. 3. tit. 20. §. 21.*

Stipulanti cum dissensu, *lib. 3. tit. 20. §. 22.*

Stipulatio ut purè, in diem, vel sub conditione fiat, *lib. 3. tit. 16. §. 1. & seqq.* & ut

Stipulationi loca inferi soleant, *t. eod. §. 5.*

Stipulationi alteri dari si pœna adjecta sit, quid juris, *lib. 3. tit. 20. §. 18.* de Stipulationi seu promissioni facti alieni pœnæ addicte, *lib. 3. tit. 20. §. 20.*

Stipulatione ejus, in quem confertur obligatio, vel solutio, *lib. 3. tit. 20. §. 4.* Eorum qui sunt vel habeant in potestate, §. 6. Furio, §. 8. Impuberis, §. 9. Inter absentes, §. 10. Interrogationis & responsionis, §. 5. Muti vel Surdi, §. 7. Præposterè concepta, *lib. 3. tit. 20. §. 13.*

Stipulatione Servorum, *lib. 3. tit. 18. pass.*

Stipulatione selecti, Servus stipulari an possit, *in princip.*

Stipulatione sui acquirat, & de persona cui stipulatur, & de tempore stipulatione impersonali, §. 1. Stipulatione facti, §. 2. & Stipulatione servi communitis, §. *ult.*

Stipulatione in tempore mortis collata, *lib. 3. tit. 20. §. 14.*

Stipulatione in tempore mortis alterius, §. 15.

Stipulatione in tempore confertur, §. 12. Rerum plurium, §. 17.

de Stipulatione seu promissione in instrumento scripta, *lib. 3. tit. 20. §. 16.*

de Stipulatione sub conditione, *lib. 3. tit. 20. §. 10.* Turpis causæ, §. 23.

ex Stipulatione quando agi possit, *lib. 3. tit. 20. §. ult.*

de Stipulationum divisione, *lib. 3. tit. 19. pass.*

Effectu, quibus duo rei constituuntur, *lib. 3. tit. 17. §. 1.* Verbis, *lib. 1. tit. 16. §. 2.*

de Stipulationibus communibus, *lib. 3. tit. 19. §. 4.* Conventionalibus, §. 3. Facti vel dationis alterius, *lib. 3. tit. 20. §. 3.* Inutilibus, *lib. 3. tit. 20. pass.* Judicialibus, *lib. 2. tit. 19. §. 1.* Prætoriiis, *lib. 3. tit. 19. §. 2.* Rerum quæ sunt vel non sunt commercii, *lib. 3. tit. 20. §. seq. in princ. & duobus.*

in Stipulatum quæ deducantur, *lib. 3. tit. 16. §. ult.*

si Substitutus quis fuerit servo instituto, qui liber existimabatur, quid juris, *lib. 2. t. 15. §. 4.*

Substituti singuli vulgariter, quam partem accipiant partibus in institutione non expressis, *lib. 2. tit. 15. §. 2.*